shogirdlari, izdoshlariga dars bergan edi. Hijratdan keyin

Madinada Masjid an-Nabaviy masjidining sharqiy tomonida ‟Suffa‖ madrasasi

tashkil etilgan
134

.

Islom olamidagi ilk madrasa Muhammad ibn Hasan Shayboniy (vaf. 805-y.)

ning shogirdi Abu Hafs Ahmad ibn Hafs al-Kabir al-Buxoriy (150/768-yili

tug‘ ilib, 216/832-yil vafot etgan) tomonidan Buxoroda “ Poyi Kalon” mavzeida

800-810-yillar atrofida bunyod etilgan. U o‘ z zamonasining mashhur

madrasalaridan sanalib, u Buxoroda XІІІ asrda ham faoliyat yuritgan.

Abu Hafs Kabir talabalarga dars berib, ko‗plab shogirdlarni tarbiyalab,

kamolotga yetkazdi.